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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS 
(D. LEG 1057 -INDETERMINADO) 

 
PROCESO CAS N° 023-2023-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 

 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
PARA LA OFICINA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 
BUSTAMANTE CUADROS YOSIE 
NATALY 

APTA - 

2 
CARHUAPUMA GUTIERREZ 
LILIANA 

APTA - 

3 ESTACIO CAYETANO JOCELYN APTA - 

4 
GUEVARA TORRES RONY 
WILINTON 

APTO - 

5 HIDALGO ZAMALLOA YUDY SUSY APTA - 

6 JIMENEZ CAMPEAN JANET TANIA APTA - 

7 LLACSAHUANGA GALLO MANUEL APTO - 

8 
TRUJILLO VARGAS CARMEN 
GABRIELA 

APTA   

9 
AGREDA GARCIA MARITINA DEL 
ROCIO 

NO APTA 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

10 
ARANCIVIA PACHECO MONICA 
VANESSA 

NO APTA 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

11 
GONZALES SARMIENTO 
GIANNINA VANESSA 

NO APTA 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

12 HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL NO APTO 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

13 JARA MAMANI RUTH VANESSA NO APTA 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

14 
LUNA CARRILLO JENNYFER 
LIZBETH 

NO APTA 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

15 
ÑAVINCOPA MUÑOZ EDUARDO 
CARLOS 

NO APTO 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

16 ÑIQUEN PURISACA MARITA NO APTA 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

17 
OSTOLAZA VIGO CÉSAR 
AUGUSTO 

NO APTO 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 
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18 PINTO MESTRE ANGEL HECTOR NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
DE UN AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN 
TEMAS DE ASISTENCIA, SECRETARIADO 
Y/O ATENCIÓN AL USUARIO EN EL NIVEL 
DE APOYO O ASISTENTE O AUXILIAR. 

19 REYES GALVEZ JASMINE NO APTA 

NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE, NO 
CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 
DE TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO 

20 
TICONA BARRETO MEREDHYT 
RUBY 

NO APTA 

NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA, NO 
CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE, NO 
CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 
DE TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO 

21 TORRES ACHULLA JOEL ANGEL NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
DE UN AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN 
TEMAS DE ASISTENCIA, SECRETARIADO 
Y/O ATENCIÓN AL USUARIO EN EL NIVEL 
DE APOYO O ASISTENTE O AUXILIAR. 

22 TURPO PINTO JANETH LISBETH NO APTA 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 
MÍNIMA DE TRES (03) AÑOS EN EL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

23 
YAPUCHURA QUISPE HEYDE 
ROCIO 

NO APTA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA 
REQUERIDA, NO CUMPLE EL CURSO DE 
ATENCIÓN AL USUARIO O ATENCIÓN AL 
CLIENTE 

24 
SOLIS ACOSTA ROBERTO 
CARLOS 

NO APTO 
NO CUMPLE EL CURSO DE ATENCIÓN AL 
USUARIO O ATENCIÓN AL CLIENTE 

25 
BARRIENTEOS RIVERA CATERIN 
CRETA 

DESCALIFICADA 
PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA 
FECHA 
PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

26 
CARRASCO ROMERO JESENNIA 
GIANELLA  

DESCALIFICADA 
PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIOR 
DE LA FECHA 
PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

 
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comite.seleccion@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que tendrá 

como UNICA FECHA y HORA de envío el 23 de noviembre de 2023 de 8:30 a 23:59 horas. 
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Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as. 

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 

 

 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha : 28 de noviembre de 2023 
 Hora : 1 1 : 0 0  H O R A S  

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a través de la 

aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia (a través del documento 

nacional de identidad) se realizará 20 minutos antes al inicio de la evaluación de conocimientos. 

 

 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 

 

La Molina 22 de noviembre de 2023 

 
        


